SPF SENIORERNA NORRBOTTEN

RESULTATRAKNING

Intikter

Foreningsavgifter
Lonebidrag

Bidrag Region Norrbotten
Utbildning

Konferenser

Noliaméssan

Ovriga intikter

Summa intikter
Kostnader

Lokalhyra

Distriktsstdmma

Loner inkl sociala kostnader
Styrelse, AU och valberedning
Halsoaktiviteter/likemedel
Utbildning

Konferenser

Administrativa kostnader
Noliaméssan
Summa kostnader

Rorelseresultat fore avskrivninga
Avskrivningar
Resultat efter avskrivningar

2021-12-31 2020-12-31 BUDGET
2021
149 730,00 155 580,00 147 000,00
107 172,00 106 434,00 106 800,00
89 200,00 95 000,00 89 200,00
0,00 0,00 15 000,00
6 000,00 0,00 8 000,00
40 000,00
0,00 1 465,28 0,00
352 102,00 358 479,28 406 000,00
-34 113,00 -27 738,00 -30 000,00
-3 588,00 -3 428,00 -5 000,00
-181 373,00  -180127,00  -190 000,00
-77 845,00 -58 557,30 -70 000,00
0,00 -1 579,00 0,00
0,00 -444,00 -30 000,00
-15 637,00 0,00 -15 000,00
-17 296,00 -16 078,70 -26 000,00
0,00 -2 375,00 -40 000,00
-329 852,00  -290 327,00  -406 000,00
22 250,00 68 152,28 0,00
0,00 0,00 0,00
22 250,00 68 152,28 0,00



SPF SENIORERNA NORRBOTTEN

BALANSRAKNING
Omsiittningstillgangar
Bankkonto

Lunchkuponger

Fordringar

Summa omséttningstillgingar
Anliiggningstillgangar
Inventarier

Ack. avskrivningar inventarier
Summa anléiggningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

Skulder och Eget Kapital
Upplupen arbetsgivaravgift
Personalskatter

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder

Eget kapital

Eget kapital

Arets resultat

Summa skulder och Eget Kapital

2021-12-31

282 451,77
0,00

33 855,00
316 306,77

41 673,00

-41 673,00
0,00

316 306,77

-5 771,00
-11 950,00
-17 721,00
-17 721,00

=276 335,77
-22 250,00
-316 306,77

2020-12-31

236 893,77
540,00

56 959,00
294 392,77

41 673,00
-41 673,00
0,00

294 392,77

-5 907,00
-12 150,00
-18 057,00
-18 057,00

-208 183,49
-68 152,28
-294 392,77
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SENIOREI?NA

Norrbotten

Utbildningsplan for SPF Seniorerna Norrbotten 2022

Foljande utbildningar anordnar SPF Seniorerna Norrbotten f6r alla sina féreningar under 2022. OBS!
Utbildningsplanen ir preliminir och det finns méjlighet att ligga in fler utbildningar efter era behov och
Snskemal. (* = via Zoom)

VAREN 2022

Tis 25 Jan Folkhilso-konferens. Via férbundet *

Ons26Jan  Utbildningskonferens fér studieombud: med Asa Osterberg, via forbundet *

Ons26Jan  Medlemsregistret kurs del 2, i samarbete med forbundet *
(SPF Seniorernas mal, styrelsearbete, stadgar mm)

Tis 15 Feb Inspirationskonferens f6r webbredaktérer, 1 samarbete med férbundet *

Tors 17 Feb  Rekrytering/Marknad/K ommunikation: med Asa Osterberg, via férbundet *

Ons 2 Mar Rekryteringskonferens: Enbart distrike Norrbotten med Asa Osterberg, via
forbundet *

Ons9Mar  Kurstriff: heldag 1 Webb/Hemsida, del 3 i Lulea

Tors 10 Mar  Kurstriff: heldag i Medlemsregistret/ Miriam, del 3 i Lulea

Tor31Mar  Introduktionsdag for fortroendevalda i styrelsen: ex pa kursinnehall ar _
ansvarsomraden, nya stadgar, férsikringar, verksamhetsstdd (= soka bidrag),
vara férmaner lokala och organisation, bostadsstéd, ledarskap

Ons 20 Apr  KPR/LPR konferens

Tors 21 Apr  Hilsa och Friskvard

Tors 5 Ma Infor valet: Foreningskonferens for samsyn och gemensamt arrangemang i host?

(varens FO-konferens?)

HOSTEN 2022

Tor 15Sept  Kassorstriff/ kurs - Medlemsregistret (kombinerad)

Ons 5 Okt Ombudstriff: Hilso- och Friskvardsansvariga. Horsel, Syn och Trafik mm
(kombinerad)

Ons 19 Okt Smartphones, lasplattor: kombinerad utbildning 1 samarbete med Vuxenskolan

Tors 3Nov  Annonsering, rekryteringskurs, synas och héras

Tors 10 Nov  Valberedningskurs / konferens (kombinerad)

Tors 1 Dec Medlemsregister/webb: Event och Excel, IT sakerhet

Bil. 3



Bil. 3

Anm. 1 Alternativt program pa FO konferensen under varen: IT sdkerhet,
bedrégerier med inbjudan av polisen och med att vi ser nagra filmer
ex. forsok inte lura mig mm

Anm. 2 Facebook och Zoom: kort utbildning i samarbete med Vuxenskolan
Lulea pa héstens FO konferens?

ANMALAN

Anmil till epost kurs.spf.nortbotten@gmail.com Ange namn och férening for alla deltagare.
Om ni saknar e-post, anmil till Christine pa kansliet 0920 - 120 69

FRAGOR?
Kontakta Christine Wallstrém pa kansliet spf.norrbotten@ gmail.com, 0920- 120 69

VALKOMMEN TILL VARA UTBILDNINGAR!
Ingemar Johansson Utbildningsansvarig

SPF Seniorerna Norrbotten Tel 0920 - 120 69 spf.norrbotten@gmail.com
Sédra Kungsgatan 5 A www.spfseniorena.se/distrikt/Norrbotten

972 35 LULEA



